
Dirección:
R.F.C.:

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Multas

Total de INGRESOS DE GESTIÓN

OTROS INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS DE GESTIÓN

Total de OTROS INGRESOS

Total de INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materiales y Artículos de Construcción y Reparación

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

Servicios Personales

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Materiales y Suministros

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Básicos

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Ayudas Sociales

Ayudas a Instituciones

Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Servicios de Comunicación Social y Publicidad

Servicio de Traslado y Viáticos

Servicios Oficiales

Total de GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

86000

Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

EFI-ESA001

Periodo

671,912.71

671,912.71

671,912.71

383,299.03

383,299.03

54,708.78

54,708.78

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ACTIVIDADES

MENSUAL Y ACUMULADO DEL 01/08/2012 AL 31/08/2012
CENTRO DE COSTO : 06 - RECURSOS PROPIOS

Codigo Postal:
INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

104,658.69

84,658.69

20,000.00

74,966.58

438,007.81

1,109,920.52

Periodo

6,324.76

1,505.25

389,821.87

11,631.97

4,616.23

56,283.28

6,047.06

190.00

3,500.00

57,375.74

73,454.55

569,447.14

13,626.90

149,276.76

1,071.72

79,884.23

6,190.00

6,190.00

6,190.00

30,690.00

30,690.00

30,690.00

575,637.14

534,283.38

TSJ250202PH0

Página 1 de 1

Contabilidad

Acumulado

4,744,176.38

4,744,176.38

561,496.92

3,076,532.97

7,820,709.35

Acumulado

4,744,176.38

2,515,036.05

2,515,036.05

561,496.92

490,585.14

518,414.68

32,284.94

190.00

879,403.06

692,398.69

187,004.37

1,059,761.09

77,265.98

1,125,418.55

16,179.25

335,180.83

8,736.48

9,549.85

2,921,550.42

36,279.34

4,891,404.57

2,929,304.78

Ver.  1.0.0.98

125,004.40

454,825.03

751,397.04

4,860,714.57




